
UCHWAŁA Nr X/64/07
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 13 sierpnia   2007 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/
oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  /   
Dz.U. 2005 Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ RADA MIEJSKA w KOBYLINIE uchwala
co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr V/32/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr VII/42/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwałą Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z
dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007,
zmienionej Zarządzeniem Nr 79/07 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr
82/07 Burmistrza Kobylina z dnia 21 maja 2007 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2007,  zmienionej Uchwałą Nr IX/62/07 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 91/07 Burmistrza Kobylina z dnia 29 czerwca
2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, dokonuje się
następujących zmian:

 1. w   § 6:

Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne.   
Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w Za łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 



 


